

Položkový rozpočet - méněpráce

Stavba :	45-001 Čech Parkoviště ul. Čechova Velké Meziříčí	Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt :	SO01 Parkoviště ul. Čechova VM	#ODKAZ!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
34	PC	Kabelový podchod z PVC trub. DN80 vč. dod. vedení VO komunikace	m	8,00	400,00	3 200,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 200,00
Díl: 5		Komunikace				
38	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopec kam.hrubě drceným VO, vpustě, obruby	t	19,64	310,00	6 086,85
39	572952111R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm VO, obruby , přídlažba	m2	35,70	650,00	23 205,00
40	596111111RT3	Kladení dlažby mozaika 1barva,lože kamen do 4cm zámk.dlažba HBB 6cm - hladká,šedá	m2	23,00	392,00	9 016,00
42	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	335,00	6,00	2 010,00
	Celkem za	5 Komunikace				40 317,85
Díl: 87		Potrubi z trub z plastických hmot				
44	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm napojení vpustí	m3	0,36	990,00	356,40
45	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm napojení vpustí	m	4,00	140,00	560,00
46	28611151.A	Trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4	kus	4,40	250,00	1 100,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				2 016,40
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
47	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální bet. vč. dodavky vpustě	kus	4,00	3 950,00	15 800,00
48	899201111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	4,00	335,00	1 340,00
49	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	1 950,00	3 900,00
50	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	1 100,00	4 400,00
51	PC89-01	Demontáž stávaj.vpustě	ks	4,00	1 000,00	4 000,00
52	55340370	Mříž s rámem 500/500/160 C250	kus	4,00	2 441,00	9 764,00
53	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	4,00	495,00	1 980,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				41 184,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
55	919721201U00	Geomříž PP vyztužení asfalt napojení nové a stáv.plochy	m2	9,00	200,00	1 800,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				1 800,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
66	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	105,00	51,00	5 355,00
67	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	105,00	77,20	8 106,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				13 461,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
78	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
80	55346470	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 240x205 cm	kus	1,00	13 890,00	13 890,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				16 890,00
Díl: M21		Elektromontáže				
93		Ochrana VN kabelu EON do půlených chrániček AROT 110 mm pod parkovací plochou dl. 32 m, viz. vyjádření EON čj. L16945-16224167 (kompletní zajištění ochrany vč. zajištění vypínání a souvisejících prací)	kpl	0,35	60 000,00	21 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				21 000,00



Položkový rozpočet - vícepráce

Stavba :	45-001 Čech Parkoviště ul. Čechova Velké Meziříčí	Rozpočet:
Objekt :	SO01 Parkoviště ul. Čechova VM	

Fakturační 16.12.2019						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
2	111211100U00	Odstr křovin měkkých střed hustých	m2	53,00	75,19	3 985,07
	Celkem za	1 Zemní práce				3 985,07
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
	PC	Palisáda dodávka + montáž	ks	59,00	430,00	25 370,00
		Schody ke hřišti (výkop + realizace)	ks	1,00	19 800,00	19 800,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				45 170,00
Díl: 5		Komunikace				
36	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	150,00	117,00	17 550,00
41	596111111RU3	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm vč. dod. zámkové dlažby HBB 8 cm	m2	23,00	432,00	9 936,00
		Rozebrání dlažby tl.6cm	m2	24,00	100,00	2 400,00
		Dobetonování komunikace podél obrub	m	110,00	218,00	23 980,00
	Celkem za	5 Komunikace				53 866,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
		Obrubník přechodový	kus	6,00	490,00	2 940,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				2 940,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
		Vrata ocelová s ocelovými sloupky 300x205 cm	kus	1,00	29 408,00	29 408,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				33 908,00

139 869,07

Fakturační 16.12.2019

POZN. Odstranění křovin v délce 85m šíře 0,8m = 68m2 PD 15m2 - rozdíl 53m2
 PD neřešil výškové rozdíly - nutné použití palisád a schodů
 Podklad ze štěrkodrti v části parkoviště navežena větší vrstva z důvodu změny spádů
 V místě brány vedle přístřešku změna dlažby 6cm na 8cm
 PD neřešil rozebrání stávající dlažby
 Dobetonování kolem obrub místo asfaltování
 PD neobsahuje přechodový obrubník
 Byl dán požadavek na větší bránu + úprava otvírání malá branka